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Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:21:53
\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 1:39.354 +1.739 16:42:50.565 9 1:40.488 +0.338 16:38:13.409
(102) GABRIEL MIELKE 13 1:38.882 +1.267 16:44:29.447 10 1:42.952 +2.802 16:39:56.361
1 1:38.779 +2.367 16:24:42.410 14 1:40.410 +2.795 16:46:09.857 1 1:42.802 +2.652 16:41:39.163
2 1:37.882 +1.470 16:26:20.292 12 1:43.950 +3.800 16:43:23.113
3 1:37.145 +0.733 16:27:57.437 (28) VITOR HUGO DE BORBA 13 1:42.372 +2.222 16:45:05.485
4 1:38.204 +1.792 16:29:35.641 1 1:39.639 +1.987 16:24:46.959 14 1:46.205 +6.055 16:46:51.690
5 1:37.123 +0.711 16:31:12.764 2 1:38.881 +1.229 16:26:25.840
6 1:38.773 +2.361 16:32:51.537 3 1:38.558 +0.906 16:28:04.398 (148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA
7 1:37.913 +1.501 16:34:29.450 4 1:38.535 +0.883 16:29:42.933 1 1:41.638 +1.169 16:24:54.710
8 1:37.176 +0.764 16:36:06.626 5 1:39.032 +1.380 16:31:21.965 2 1:41.462 +0.993 16:26:36.172
9 1:36.501 +0.089 16:37:43.127 6 1:38.305 +0.653 16:33:00.270 3 1:41.357 +0.888 16:28:17.529
10 1:36.412 16:39:19.539 7 1:38.146 +0.494 16:34:38.416 4 1:41.561 +1.092 16:29:59.090
1 1:39.797 +3.385 16:40:59.336 8 1:38.412 +0.760 16:36:16.828 5 1:41.171 +0.702 16:31:40.261
12 1:38.583 +2.171 16:42:37.919 9 1:37.936 +0.284 16:37:54.764 6 1:40.469 16:33:20.730
13 1:37.444 +1.032 16:44:15.363 10 1:37.652 16:39:32.416 7 1:40.916 +0.447 16:35:01.646
14 1:36.481 +0.069 16:45:51.844 1 1:39.651 +1.999 16:41:12.067 8 1:40.752 +0.283 16:36:42.398
12 1:40.756 +3.104 16:42:52.823 9 1:41.635 +1.166 16:38:24.033
(222) FRANCO IAVECCHIA BADEL 13 1:39.206 +1.554 16:44:32.029 10 1:42.930 +2.461 16:40:06.963
1 1:39.118 +2.802 16:24:45.204 14 1:40.090 +2.438 16:46:12.119 1 1:42.797 +2.328 16:41:49.760
2 1:38.063 +1.747 16:26:23.267 12 1:42.841 +2.372 16:43:32.601
3 1:37.978 +1.662 16:28:01.245 (614) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA PEDRO HEN 13 1:42.878 +2.409 16:45:15.479
4 1:38.068 +1.752 16:29:39.313 1 1:39.284 +0.971 16:24:44.645 14 1:43.565 +3.006 16:46:59.044
5 1:37.352 +1.036 16:31:16.665 2 1:39.661 +1.348 16:26:24.306
6 1:38.220 +1.904 16:32:54.885 3 1:38.313 16:28:02.619 (44) GARMICHEL RODRIGUES GIEHL
7 1:38.340 +2.024 16:34:33.225 4 1:39.300 +0.987 16:29:41.919 1 1:43.999 +2.476 16:24:53.777
8 1:36.603 +0.287 16:36:09.828 5 1:39.783 +1.470 16:31:21.702 2 1:43.258 +1.735 16:26:37.035
9 1:36.408 +0.092 16:37:46.236 6 1:40.637 +2.324 16:33:02.339 3 1:42.002 +0.479 16:28:19.037
10 1:36.316 16:39:22.552 7 1:40.109 +1.796 16:34:42.448 4 1:41.624 +0.101 16:30:00.661
1 1:38.435 +2.119 16:41:00.987 8 1:39.138 +0.825 16:36:21.586 5 1:41.523 16:31:42.184
12 1:38.137 +1.821 16:42:39.124 9 1:39.700 +1.387 16:38:01.286 6 1:41.907 +0.384 16:33:24.091
13 1:37.383 +1.067 16:44:16.507 10 1:40.152 +1.839 16:39:41.438 7 1:42.112 +0.589 16:35:06.203
14 1:37.523 +1.207 16:45:54.030 1 1:43.831 +5.518 16:41:25.269 8 1:42.428 +0.905 16:36:48.631
12 1:42.785 +4.472 16:43:08.054 9 1:43.184 +1.661 16:38:31.815
(185) EDUARDO VOLPATO 13 1:41.075 +2.762 16:44:49.129 10 1:43.630 +2.107 16:40:15.445
1 1:39.636 +2.783 16:24:45.938 14 1:42.605 +4.292 16:46:31.734 1 1:47.784 +6.261 16:42:03.229
2 1:39.195 +2.342 16:26:25.133 12 1:46.025 +4.502 16:43:49.254
3 1:38.144 +1.291 16:28:03.277 (174) ALEXANDRE GALDINO DA SILVA 13 1:44.397 +2.874 16:45:33.651
4 1:38.831 +1.978 16:29:42.108 1 1:41.535 +2.108 16:24:51.823 14 1:47.362 +5.839 16:47:21.013
5 1:37.438 +0.585 16:31:19.546 2 1:40.888 +1.461 16:26:32.711
6 1:37.402 +0.549 16:32:56.948 3 1:40.503 +1.076 16:28:13.214 (86) OTAVIO SAVENHAGO
7 1:36.853 16:34:33.801 4 1:39.427 16:29:52.641 1 1:44.783 +3.390 16:24:59.016
8 1:37.121 +0.268 16:36:10.922 5 1:41.806 +2.379 16:31:34.447 2 1:41.393 16:26:40.409
9 1:39.394 +2.541 16:37:50.316 6 1:39.666 +0.239 16:33:14.113 3 1:43.843 +2.450 16:28:24.252
10 1:37.988 +1.135 16:39:28.304 7 1:39.756 +0.329 16:34:53.869 4 1:41.415 +0.022 16:30:05.667
1 1:39.948 +3.095 16:41:08.252 8 1:39.870 +0.443 16:36:33.739 5 1:41.547 +0.154 16:31:47.214
12 1:39.487 +2.634 16:42:47.739 9 1:40.050 +0.623 16:38:13.789 6 1:42.287 +0.894 16:33:29.501
13 1:37.836 +0.983 16:44:25.575 10 1:41.951 +2.524 16:39:55.740 7 1:43.270 +1.877 16:35:12.771
14 1:39.846 +2.993 16:46:05.421 1 1:42.450 +3.023 16:41:38.190 8 1:42.995 +1.602 16:36:55.766
12 1:41.807 +2.380 16:43:19.997 9 1:43.987 +2.504 16:38:39.753
(3) BERNARDO TIBURCIO 13 1:41.088 +1.661 16:45:01.085 10 1:46.638 +5.245 16:40:26.391
1 1:38.912 +1.297 16:24:43.820 14 1:41.739 +2.312 16:46:42.824 1 1:46.497 +5.104 16:42:12.888
2 1:38.571 +0.956 16:26:22.391 12 1:44.222 +2.829 16:43:57.110
3 1:38.293 +0.678 16:28:00.684 (815) KAUE CALZA BENATTO 13 1:44.089 +2.696 16:45:41.199
4 1:40.510 +2.895 16:29:41.194 1 1:40.519 +0.369 16:24:49.468 14 1:46.162 +4.769 16:47:27.361
5 1:38.281 +0.666 16:31:19.475 2 1:40.290 +0.140 16:26:29.758
6 1:39.559 +1.944 16:32:59.034 3 1:40.150 16:28:09.908 (294) GREGORY MOTA
7 1:38.472 +0.857 16:34:37.506 4 1:40.306 +0.156 16:29:50.214 1 1:44.253 +0.224 16:24:55.905
8 1:38.369 +0.754 16:36:15.875 5 1:40.264 +0.114 16:31:30.478 2 1:44.029 16:26:39.934
9 1:37.615 16:37:53.490 6 1:41.064 +0.914 16:33:11.542 3 1:44.637 +0.608 16:28:24.571
10 1:37.749 +0.134 16:39:31.239 7 1:40.327 +0.177 16:34:51.869 4 1:44.652 +0.623 16:30:09.223
1 1:39.972 +2.357 16:41:11.211 8 1:41.052 +0.902 16:36:32.921 5 1:44.144 +0.115 16:31:53.367
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Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km ..;._.
MX2JR 21/05/2022 16:10 . . .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:21:53
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:45.086 +1.057 16:33:38.453 7 1:43.170 +0.579 16:35:36.089 1 1:47.815 +3.612 16:25:04.017
7 1:44.750 +0.721 16:35:23.203 8 1:43.522 +0.931 16:37:19.611 2 1:44.203 16:26:48.220
8 1:44.409 +0.380 16:37:07.612 9 1:45.793 +3.202 16:39:05.404 3 1:45.452 +1.249 16:28:33.672
9 1:44.790 +0.761 16:38:52.402 10 1:46.386 +3.795 16:40:51.790 4 1:55.288 +11.085 16:30:28.960
10 1:45.397 +1.368 16:40:37.799 11 2:43.002 +1:00.411 16:43:34.792 5 1:49.666 +5.463 16:32:18.626
11 1:46.985 +2.956 16:42:24.784 12 1:51.476 +8.885 16:45:26.268 6 1:47.637 +3.434 16:34:06.263
12 1:45.677 +1.648 16:44:10.461 13 1:47.650 +5.059 16:47:13.918 7 3:57.045 +2:12.842 16:38:03.308
13 1:47.401 +3.372 16:45:57.862
(112) GABRIEL MARCOLIN BILHAR (77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
(422) LUCAS NICOLADELLI 1 1:43.478 +3.823 16:25:03.480 1 1:44.203 +1.009 16:24:59.459
1 1:46.660 +4.143 16:25:05.196 2 1:39.655 16:26:43.135 2 1:43.194 16:26:42.653
2 1:45.766 +3.249 16:26:50.962 3 1:41.916 +2.261 16:28:25.051
3 1:43.214 +0.697 16:28:34.176 4 1:43.378 +3.723 16:30:08.429
4 1:43.157 +0.640 16:30:17.333 5 1:40.015 +0.360 16:31:48.444
5 1:43.450 +0.933 16:32:00.783 6 1:41.610 +1.955 16:33:30.054
6 1:43.517 +1.000 16:33:44.300 7 1:40.748 +1.093 16:35:10.802
7 1:43.003 +0.486 16:35:27.303 8 1:40.766 +1.111 16:36:51.568
8 1:42.517 16:37:09.820 9 1:40.937 +1.282 16:38:32.505
9 1:51.253 +8.736 16:39:01.073 10 1:43.300 +3.645 16:40:15.805
10 1:44.019 +1.502 16:40:45.092 11 1:42.516 +2.861 16:41:58.321
11 1:44.742 +2.225 16:42:29.834 12 1:42.016 +2.361 16:43:40.337
12 1:44.533 +2.016 16:44:14.367
13 1:46.013 +3.496 16:46:00.380 (118) CAIO EDUARDO HOLZ
1 1:52.715 +0.902 16:25:12.456
(269) GABRIEL MARQUES 2 1:52.106 +0.293 16:27:04.562
1 1:45.566 +1.956 16:24:58.214 3 1:51.813 16:28:56.375
2 1:44.029 +0.419 16:26:42.243 4 1:52.727 +0.914 16:30:49.102
3 1:44.383 +0.773 16:28:26.626 5 1:52.984 +1.171 16:32:42.086
4 1:44.237 +0.627 16:30:10.863 6 1:55.803 +3.990 16:34:37.889
5 1:43.610 16:31:54.473 7 1:57.294 +5.481 16:36:35.183
6 1:44.554 +0.944 16:33:39.027 8 1:54.814 +3.001 16:38:29.997
7 1:45.452 +1.842 16:35:24.479 9 1:55.979 +4.166 16:40:25.976
8 1:44.480 +0.870 16:37:08.959 10 1:57.505 +5.692 16:42:23.481
9 1:45.099 +1.489 16:38:54.058 11 1:59.497 +7.684 16:44:22.978
10 1:47.336 +3.726 16:40:41.394 12 1:57.490 +5.677 16:46:20.468
11 1:47.843 +4.233 16:42:29.237
12 1:47.879 +4.269 16:44:17.116 (988) LEONARDO SULINO
13 1:45.961 +2.351 16:46:03.077 1 1:52.973 16:25:14.606
2 1:53.651 +0.678 16:27:08.257
(317) BRUNO LEAL RODRIGUES 3 1:53.676 +0.703 16:29:01.933
1 1:47.329 +3.169 16:25:01.158 4 1:56.290 +3.317 16:30:58.223
2 1:45.443 +1.283 16:26:46.601 5 1:59.747 +6.774 16:32:57.970
3 1:44.160 16:28:30.761 6 2:05.401 +12.428 16:35:03.371
4 1:44.631 +0.471 16:30:15.392 7 2:02.409 +9.436 16:37:05.780
5 1:51.254 +7.094 16:32:06.646 8 2:00.796 +7.823 16:39:06.576
6 1:48.084 +3.924 16:33:54.730 9 2:04.132 +11.159 16:41:10.708
7 1:47.384 +3.224 16:35:42.114 10 2:06.350 +13.377 16:43:17.058
8 1:46.589 +2.429 16:37:28.703 11 2:02.865 +9.892 16:45:19.923
9 1:47.699 +3.539 16:39:16.402 12 1:58.659 +5.686 16:47:18.582
10 1:52.981 +8.821 16:41:09.383
11 1:53.562 +9.402 16:43:02.945 (258) ARTHUR WCHOA DE OLIVEIRA
12 1:49.131 +4.971 16:44:52.076 1 1:48.427 +2.881 16:25:03.279
13 1:49.996 +5.836 16:46:42.072 2 1:46.960 +1.414 16:26:50.239
3 1:46.975 +1.429 16:28:37.214
(800) JOSE ARANTES BRAULIO 4 1:47.199 +1.653 16:30:24.413
1 1:47.204 +4.613 16:25:04.451 5 1:46.483 +0.937 16:32:10.896
2 1:47.223 +4.632 16:26:51.674 6 1:45.546 16:33:56.442
3 1:46.925 +4.334 16:28:38.599 7 1:46.222 +0.676 16:35:42.664
4 1:46.410 +3.819 16:30:25.009 8 1:47.887 +2.341 16:37:30.551
5 1:45.319 +2.728 16:32:10.328
6 1:42.591 16:33:52.919 (919) KAUAN FONTE LIMA
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